ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 01/2021

EDITAL Nº. 04/2021 – DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

JOÃO LUIZ VALANDRO, Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito

Municipal de Pejuçara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais,

torna público o Edital nº. 04/2021 de Homologação Preliminar das Inscrições do

Processo Seletivo Simplificado Nº. 01/2021.

A listagem das inscrições Homologadas está disponível no quadro de

publicações oficiais da Prefeitura Municipal, bem como na página virtual publicada na

internet no endereço eletrônico: http://www.pejucara.rs.gov.br.

Conforme o Edital Nº 01/2021, na clausula 3.5.2, os candidatos que não

tiverem as suas inscrições homologadas poderão interpor Recurso endereçado a

Comissão.

Pejuçara/RS, 09 de agosto de 2021.

JOÃO LUIZ VALANDRO
Vice Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

    FRANCIELI GELATTI BASSO
Secretária Municipal de Administração

http://www.pejucara.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA A

REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO REMUNERADO.

INSCRIÇÕES

DEFENSORIA PÚBLICA

Nº. DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

01 PEDRO PERSEVERANO DA SILVA MARQUES HOMOLOGADA

ENSINO MÉDIO

 Nº. DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

03 AUGUSTA CATHERINE RUI MASTELLA HOMOLOGADA

05 AMANDA DA SILVA DE MOURA HOMOLOGADA

06 GABRIELA SPAGNOL BRONZATTO HOMOLOGADA

09 AMANDA MATOS DECIAN HOMOLOGADA

13 MARIA EDUARDA TOLFO DE MIRANDA HOMOLOGADA

14 THAÍSSA MACHADO VILLANI HOMOLOGADA

15 JÚLIA DIDONET HOMOLOGADA

17 CAROLINA NASCIMENTO CARDOSO DOS SANTOS HOMOLOGADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

18 LUIZA BRESOLIN ZAMBERLAN HOMOLOGADA

19 HÉRIK BRONZATTI MELLO HOMOLOGADA

21 IURI ROTH DECIAN HOMOLOGADA

24 JULIANA ZAMBRA HOMOLOGADA

28 ANA JULIA SANTAREM LOPEZ NÃO HOMOLOGADA

35 MARIA EDUARDA OBERTO CERVI HOMOLOGADA

41  LETÍCIA LESTES MARTINS HOMOLOGADA

40 THAIS MANTOVANI PIMENTEL HOMOLOGADA

39 ESTELA MAROSO DE MATOS HOMOLOGADA

38 THAMMY PRESTES LOPES HOMOLOGADA

37 ANA PAULA ECHERT HOMOLOGADA

DIREITO

Nº. DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

11 ÉRICA OBERTO VALANDRO HOMOLOGADA

20 ESTHER KERSTING NOSHANG HOMOLOGADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

ADMINISTRAÇÃO

Nº. DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

07 ANA PAULA DUARTE MULLER DE LIMA HOMOLOGADA

31 ELENICE MARIA MANTOVANI HOMOLOGADA

PEDAGOGIA

Nº. DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

16 JAQUELINE DA COSTA SARTORI HOMOLOGADA

27 BIANCA KRAUSER WEISCHUNG HOMOLOGADA

29 BIANCA DA ROSA BRONDANI TONEL HOMOLOGADA

ENGENHARIA CIVIL

Nº. DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

26 MAIARA HEINRICH HOMOLOGADA

30 ANA JÚLIA DAL FORNO COLVERO HOMOLOGADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

PSICOLOGIA

Nº. DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

02 RENATA MANTOVANI DA COSTA HOMOLOGADA

10 DANIEL DONATO HOMOLOGADA

34 FELIPE RITTER ANTUNES HOMOLOGADA

EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº. DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

25 JARDEL ALEXANDRE BACIN DOS SANTOS  HOMOLOGADA

08 CAETANO ROSSONI SOUTO HOMOLOGADA

12 ANDREZA FERRETTI GELATTI HOMOLOGADA

SERVIÇO SOCIAL

Nº. DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

04 VITÓRIA TASSOTI SEIBERT  HOMOLOGADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

TÉCNICO ENFERMAGEM

Nº. DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

01 ADRIANA DA SILVA RODRIGUES  HOMOLOGADA

33 VANIZE MARTINS HOMOLOGADA

36 TALIS DE MOURA ZANETTI HOMOLOGADA

ENFERMAGEM

Nº. DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

22 VITÓRIA DE NANI MOREIRA  HOMOLOGADA

23 ANA PAULA DE NANI MOREIRA HOMOLOGADA

32 GABRIELI SISTI TASSOTTI HOMOLOGADA